
 

      

 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14.01.2015          №  01 

 
 

Про використання службового 

автомобіля у вихідні та святкові 

дні 2015 року 

  
 

Керуючись статтями 28, 30 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, враховуючи інтереси громади та необхідність виїздів міського 

голови, заступників міського голови та працівників апарату виконкому 

Пирятинської міської ради службовим автомобілем для вирішення службових 

та організаційних питань виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити міському голові, заступникам міського голови та 

працівникам апарату виконкому Пирятинської міської ради використовувати 

легковий автомобіль ВАЗ 2110 у службових цілях у вихідні та святкові дні з 

01.01.2015 по 31.12.2015. 

2. Начальнику відділу фінансів та обліку виконкому міської ради              

(Цюра І.О.) списання витрат на паливно-мастильні матеріали здійснювати 

відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С 

 

 
 

Міський  голова                                                                     О.РЯБОКОНЬ 


